RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 133/92

            CERTIFICO E DOU FÉ, que o Egrégio TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, em Sessão Administrativa hoje realizada, sob a  Presidência do

Excelentíssimo Senhor Juiz SEVERINO MARCONDES MEIRA, presentes os Excelentíssimos

Senhores Juizes ALUÍSIO RODRIGUES, GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO, GIL

BRANDÃO LIBÂNIO, RUY BEZERRA CAVALCANTI JÚNIOR, Classista Representante dos

Empregadores e JOSÉ DIONÍZIO DE OLIVEIRA, Classista Representante dos Empregados,

apreciando os autos do PROC. TRT-MA-118/92, em que é requerente o Exmº Sr. Juiz

Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da Décima Terceira Região, R E S O L V E U por

unanimidade de votos, aprovar a escala de férias das autoridades judiciárias de primeira

instância, integrantes do Quadro de Magistrados do Tribunal Regional do Trabalho desta 13ª

Região, conforme demonstrativo em anexo.

Sala das Sessões,  09 de dezembro de 1992.

LILIAN MATOS PESSOA DA CUNHA LIMA

Secretária do Tribunal Pleno

ESCALA DE FÉRIAS

DOS JUÍZES PRESIDENTES DAS JUNTAS DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

QUADRO I - 1993

NOME      JUNTA      PERÍODO AQUISITIVO      PERÍODO DE GOZO

EDVALDO DE ANDRADE      1ª JCJ DE JOÃO PESSOA      2º PERÍODO/92

1º PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      07.01 a 05.02.93

06.02 a 07.03.93

01.07 a 30.07.93

RUY ELOY      2ª JCJ DE JOÃO PESSOA      1º PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      11.01 a 09.02.93

10.02 a 11.03.93

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA      3ª JCJ DE JOÃO PESSOA      1º

PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      15.03 a 13.04.93

12.07 a 10.08.93

ANA MARIA MADRUGA DO AMARAL      4ª JCJ DE JOÃO PESSOA      1º PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      11.01 a 09.02.93

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA      5ª JCJ DE JOÃO PESSOA      1º

PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      04.07 a 02.08.93

20.11 a 19.12.93

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE      6ª JCJ DE JOÃO PESSOA      1º PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      22.03 a 20.04.93

CARLOS ANTONIO SANTA CRUZ MONTENEGRO      JCJ DE CAMPINA GRANDE      1º

PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      11.01 a 09.02.93

05.07. a 03.08.93

ESCALA DE FÉRIAS

DOS JUÍZES PRESIDENTES DAS JUNTAS DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

QUADRO II - 1993

NOME      JUNTA      PERÍODO AQUISITIVO      PERÍODO DE GOZO

EDUARDO SÉRGIO DE ALMEIDA      1ª ZONA

(JCJs de João Pessoa)      1º PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      07.01 a 05.02.93

05.07. a 03.08.93

PAULO AMÉRICO DE ANDRADE MAIA      1ª ZONA

(JCJs de João Pessoa)      1º PERÍODO/92

2º PERÍODO/92

1º PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      09.08 a 07.09.93

MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO SILVA      1ª ZONA

(JCJs de João Pessoa)      2º PERÍODO/92

1º PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      03.05 a 01.06.93

02.06. a 01.07.93

29.11 a 28.12.93

HERMINEGILDA LEITE MACHADO      1ª ZONA

(JCJs de João Pessoa)      1º PERÍODO/92

2º PERÍODO/92

1º PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      01.03 a 30.03.93

01.08. a 30.08.93

UBIRATAN MOREIRA DELGADO      1ª ZONA

(JCJs de João Pessoa)      1º PERÍODO/93

2º PERÍODO/93

MARIA SUZETE MONTE DE HOLANDA DIÓGENES      1ª ZONA

(JCJs de João Pessoa)      1º PERÍODO/92

2º PERÍODO/92

1º PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      07.01 a 05.02.93

08.02 a 09.03.93

05.04 a 04.05.93

05.07 a 03.08.93

JOSÉ MARCOS DA SILVEIRA FARIAS      1ª ZONA

(JCJs de João Pessoa)      1º PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      11.01 a 09.02.93

04.10 a 02.11.93

MÁRCIO ROBERTO DE FREITAS EVANGELISTA      4ª ZONA

(JCJs de C. Grande e Guarabira)      1º PERÍODO/93

2º PERÍODO/93

FRANCISCO DE ASSIS ALMEIDA E SILVA      4ª ZONA

(JCJs de C. Grande e Guarabira)      1º PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      07.01 a 05.02.93

30.06 a 29.07.93

MIRTES TAKEKO SHIMANOE      5ª ZONA

(JCJs de Patos e Sousa)      1º PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      18.11 a 17.12.93

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO      5ª ZONA

(JCJs de Patos e Sousa)      2º PERÍODO/92

1º PERÍODO/93

2º PERÍODO/93      08.03 a 06.04.93

28.06 a 27.07.93

18.11 a 17.12.93